令和 4年 7月吉日

保護者の皆様

                          上越市小中学校 PTA連絡協議会

                             会   長 小林 桂

                             広報委員長 市川 麻紀

市 P連 PRESS 第 33号について

日頃より、市 P連の活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

今年度、市 P連広報委員会では、初の試みとして『市 P連 PRESS』をホームページでの掲

載並びに、QR コードでの読み取りになりました。

第 33号は『運動会大特集』となっております。

子どもたちの頑張る姿の写真がたくさん掲載されておりますので、ぜひご覧ください。

下記 QRコードから簡単に閲覧できます。

お問合せ

上越市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 事務局

 E-mail   jyou-pta@joetsu.ne.jp

  URL http//www.j-shipren.org